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Mari Swaruu: Witam, mam nadzieję, że wszyscy macie się bardzo dobrze. Dziękuję, że jesteście 
tu ze mną po raz kolejny. Jestem Mari Swaruu. 
 
Na Ziemi, dla większości ludzi oraz dla ziemskiej nauki - telepatia jest niczym więcej niż starą 
ezoteryczną ideą, która obecnie wykorzystywana jest w fantastyce naukowej i wyolbrzymiana 
przez ruch New Age. Nie ma żadnych naukowych dowodów na jej istnienie, i zasadniczo jest 
wyśmiewana i odrzucana przez zdecydowaną większość populacji. 
 
Tylko niewielka część ludzi akceptuje jej istnienie, ponieważ mieli oni niewielkie jej przebłyski,  
w delikatnych przykładach komunikacji telepatycznej których doświadczyli, ale które można łatwo 
odrzucić jako zwykły przypadek lub zbieg okoliczności.  
Niemal każdemu zdarzyło się np. myśleć o kimś tuż przed tym, jak osoba ta do niego zadzwoniła, 
jednak przykład ten szybko jest odrzucany jako przypadek. Wiele innych osób doświadczyło  
z kolei tego, że ich bliski krewny zaczął nagle mówić o tym, o czym oni właśnie myśleli, czasami 
nawet dzieląc się dokładnie tą samą myślą. Jednak ten drugi przykład również jest odrzucany,  
i tłumaczony tym, że te dwie osoby po prostu bardzo dobrze się znają. 
 
Na przestrzeni wieków kontrolerom Ziemi dość skutecznie udawało się ukryć telepatię przed 
ogółem społeczeństwa, a już szczególnie w czasach współczesnych, w których religia została 
zastąpiona inną religią, bardziej zgodną z duchem czasu - religią dogmatycznej nauki,  
doprowadzając wraz z tym społeczeństwo do odrzucenia istnienia czegoś, co jest tuż przed ich 
oczami, co jest rzeczywistym faktem. 
 
Jednak telepatia, jako koncepcja, zyskała pewną niewielką ważność od czasu pojawienia się 
ruchu New Age, który ma już kilkadziesiąt lat, ale pozostaje daleko w sferze niepotwierdzonych  
i antynaukowych koncepcji. W grupach New Age jest więc ona jedynie elementem ruchu opartym 
na fikcji oraz na myśleniu życzeniowym. 
 
Nie trzeba więc dodawać, że to, czym za chwilę się podzielę, jest całkowicie poza możliwością 
potwierdzenia przez ziemską naukę. 
 
Nie jesteśmy oddzieleni od Źródła, i wszyscy jesteśmy jego holograficznymi fragmentami. 
Wszyscy mamy takie same możliwości jak samo Źródło, ponieważ jesteśmy Źródłem.  
A jedyną rzeczą która nas ogranicza, jest przekonanie że jesteśmy ograniczeni, oraz zestaw 
koncepcji i idei na temat rzeczywistości i nas samych, do których się przywiązaliśmy. 
Dlatego też, kiedy porzucamy nasze mentalne przywiązania, nasz umysł rozszerza się,  
a wraz z nim nasza świadomość i nasza egzystencjalna gęstość.  
 
Powodem, dla którego określone dusze gromadzą się razem w tej czy w innej egzystencjalnej 
rzeczywistości, takiej jak np. ta ziemska, jest to, że posiadają one bardzo podobne częstotliwości. 
Każda indywidualna dusza wibruje w określonym zakresie częstotliwości, a ten specyficzny zakres 
częstotliwości jest tworzony, narzucany i regulowany przez idee i myśli danej osoby, a także  
przez emocje i uczucia, które one generują. Dlatego przywiązanie do idei, nieugiętość i upór 
osoby by ich nie porzucić, nawet w obliczu lepszych i dogodniejszych idei, jest tym, co utrudnia 
wszelki postęp duchowy. 
 
Tak więc ludzie automatycznie będą mieli tendencję do inkarnowania się w egzystencjalnej sferze 
i w polu, które ma częstotliwość podobną do ich własnej, po prostu dlatego, ich częstotliwość jest 
taka sama jak średnia częstotliwość w tej sferze.  



Jednak dusze mogą celowo inkarnować się także w polu o innej częstotliwości niż ich własna,  
na przykład w jakiejś niższej, tak, jak ma to miejsce w przypadku wielu Gwiezdnych Nasion  
na Ziemi. Ale to już inny temat. 
 
Wszystkie myśli są częstotliwościami, a każda złożona idea ma swój własny, specyficzny  
ich zakres. Nie dzieją się one w mózgu podmiotu ani nie są przez niego wywoływane.  
Mózg jest jedynie tłumaczem z pola eterycznego do tak zwanej materialnej sfery 
istnienia. Wszystkie myśli i idee powstają w polu eterycznym, które można również nazwać 
światem duchowym, chociaż pole eteryczne jest znacznie większe, jako że integruje również wiele 
innych niefizycznych aspektów.  
 
Tym, co generuje myśli i idee jest duch, a mózg jedynie tłumaczy je na świat materialny.  
Chociaż wszystkie żywe komórki ciała, we własnym zakresie, również tłumaczą to, co dzieje się 
po stronie eterycznej na świat żyjących, wykorzystując DNA jako swego rodzaju antenę odbiorczą  
do odbierania subtelnej energii, zgodnie z tym, do czego każda z nich jest dostrojona. 
 
Wszystkie myśli są energią i wszystkie mają określony zakres częstotliwości, które są unikalne  
dla każdej z nich, nawet jeśli myśli te występują u dwóch lub więcej różnych osób lub dusz.  
Dwie różne osoby myślące o tej samej rzeczy wygenerują te same częstotliwości i wzorce 
energetyczne charakterystyczne dla tej myśli. 
 
Kiedy ludzie o czymś myślą, o czymkolwiek - generują energię, a ta energia, o określonej 
częstotliwości każdego rodzaju myśli, jest wypromieniowywana czy też przekazywana do pola 
eterycznego. W ten sposób myśli wprowadzane są do pola, gdzie mieszają się z tym, co myślą  
i przekazują inni ludzie, tworząc złożoną zupę częstotliwości, w której wszyscy są zanurzeni. 
 
Wyobraź sobie każdą osobę jako stację radiową transmitującą do pola wszystko, co myśli.  
Kiedy ta sama myśl lub idea jest emitowana przez wielu ludzi, zyskuje ona na sile w polu 
eterycznym, ponieważ wiele nadajników wzmacnia specyficzny zakres częstotliwości tej myśli, 
sumując ich siłę. 
 
Zmierzam do tego, że myśli nie są całkowicie nasze, ponieważ nie jesteśmy oddzieleni od pola,  
w którym się znajdujemy. Wpływa na nas to, co myślą inni ludzie, a to, co odbieramy jako wibrację 
danej osoby lub miejsca, też jest prawdziwe. Musimy więc zwracać uwagę na to, jakie myśli 
mamy, a także kiedy i gdzie je mamy. 
 
Powinniśmy także obserwować, jak czujemy się w różnych miejscach lub przy różnych ludziach, 
pamiętając jednak, że uczucia lub emocje wywoływane są także naszymi myślami, z góry 
przyjętymi skojarzeniami, lub przyczynami i skutkami, których doświadczyliśmy wcześniej.  
Zatem emocje niekoniecznie wiążą się z prawdą o kimś lub o jakimś miejscu.  
Emocje są wskaźnikiem, ale niekoniecznie są prawdą. 
 
Musimy nauczyć się obserwować nasze myśli, analizować je i traktować z ostrożnością.  
Nie jesteśmy naszymi myślami. Jesteśmy tymi, którzy je obserwują. A te przypadkowe myśli  
które mamy, nie zawsze należą do nas, ponieważ kiedy pozwalamy naszemu umysłowi błądzić 
bez mentalnej dyscypliny - dostrajamy się do otaczającego nas pola, z którego zaczynamy 
odbierać wszystko to co tam jest, i co jest najsilniejsze. 
 
Kiedy znajdujemy się w tłumie, na przykład na ruchliwej ulicy, jesteśmy zanurzeni w chaotycznym 
polu pełnym różnych przypadkowych myśli pochodzących od wszystkich znajdujących się tam 
osób. Ale kiedy jesteśmy w miejscu, w którym jest mniej ludzi - zaczynamy odbierać specyficzne 
myśli od nich pochodzące, jednak niewytrenowany umysł będzie myślał, że pochodzą one  
od niego samego. 
 
 



Kiedy czujesz się przygnębiony, zły lub wpadasz w spiralę negatywnych myśli, bez żadnego 
konkretnego powodu czy przyczyny, po prostu ni stąd ni zowąd - to najprawdopodobniej  
nie pochodzi to od ciebie. Zauważ kto jest w pobliżu, być może twoi sąsiedzi, ponieważ ściany  
nie zatrzymują wysokoenergetycznego eterycznego pola subtelnej energii takiej jak telepatia.  
Nie trzeba dodawać, że gdy jesteś zanurzony w negatywnym środowisku - będzie to na ciebie 
wpływało, nawet jeśli ta negatywność obiektywnie nie ma z tobą nic wspólnego lub nie powinna 
wpływać na ciebie, gdy patrzy się na to tylko logicznie od strony fizycznej. 
 
I będzie wymagało to wiele siły charakteru, aby pozostać w swojej częstotliwości bez ulegania tym 
wpływom, bez bycia tym dotkniętym, ale to jest możliwe, i wielu ludzi, Gwiezdnych Nasion, może 
to zrobić. Mogą oni skutecznie chronić swoją energetykę, gdziekolwiek się znajdują. 
 
W ten sam sposób, gdy jesteśmy zanurzeni w bardzo pozytywnym polu energetycznym -  
ono również na nas wpływa, i możemy z tego skorzystać pozwalając mu podnosić naszą osobistą 
częstotliwość, i zwrotnie również to pole zasilając.  
  
To dlatego tak ważne jest, aby wybierać ludzi, z którymi będziemy się wiązać, ponieważ możemy 
stać się takimi samymi jak oni. Pamiętajmy, że jesteśmy wypadkową treści, które konsumujemy, 
informacji, które zdobywamy i przyjmujemy jako własne, oraz ludzi, z którymi jesteśmy związani.  
 
W polu eterycznym wszystkie myśli są współdzielone, i w zależności od osobistej częstotliwości 
każdej osoby oraz wibracji jej myśli - dostroi się ona do tego lub innego zestawu myśli obecnych  
w tym polu. Dlatego na przestrzeni dziejów różni wynalazcy wpadali na ten sam pomysł mniej 
więcej w tym samym czasie. 
 
Co więcej, gdy dana osoba ma myśli destrukcyjne, dostraja się ona mentalnie do wszystkich 
innych ludzi, które posiadają podobne myśli. Na przykład, jeśli ktoś myśli o popełnieniu 
przestępstwa, będzie dostrajać się do eterycznego pola informacyjnego tych wszystkich ludzi, 
którzy popełnili już takie przestępstwo, lub myślą o jego popełnieniu. 
W ten sam sposób, jeśli dana osoba myśli o miłych rzeczach - również dostroi się do pola 
transmitowanego przez wszystkich tych ludzi, którzy myślą o podobnych miłych rzeczach.  
 
Wszyscy jesteśmy połączeni poprzez pole, nigdy nie jesteśmy sami, ale możemy wybrać z kim 
przebywać, i z kim chcemy się łączyć. 
 
Telepatia jest bardzo realna, i wpływa na nas wszystkich przez cały czas.  
Telepatia może też być kontrolowana, i mentalnie wykorzystywana do komunikacji między 
umysłami, ale to jest temat na inny film.  
 
Wszyscy musicie nauczyć się obserwować swoje myśli, zdając sobie przy tym sprawę,  
że nie wszystkie myśli pochodzą od was, i że możecie dostrajać się do niechcianego wzorca 
myślowego w polu. 
Pamiętaj, że nie jesteś swoimi myślami, i że nie jesteś tym, o czym myślisz. Jesteś pierwotną, 
czystą świadomością, obserwującą to wszystko od tyłu.  
 
Wszyscy mamy dobre i złe myśli. Nie walcz z tymi drugimi, pozwól im przejść i obserwuj,  
jak rozpuszczają się z powrotem tam, skąd przyszły. Są jak ktoś, kogo nie znasz, przechodzący 
ulicą obok ciebie, podczas gdy ty obserwujesz go z okna. 
 
Myśli niekoniecznie są twoje, a już szczególnie te, których nie lubisz.  
Myśli nie są tobą, więc nie ma powodu, abyś czuł się źle z powodu tego, że je masz. Są one  
zwyczajną telepatyczną komunikacją w polu, przypadkowymi rzeczami, które odbierasz po prostu 
dlatego, że żyjesz.  
Weź te myśli które lubisz i które Ci służą, a innym pozwól przejść bez osądzania. Nie przypisuj  
im dodatkowej wagi i znaczenia, jeśli ich nie chcesz. Pamiętaj, że to czemu się opierasz, trwa. 



Bądź także odpowiedzialny za myśli, które masz, zwłaszcza za te, które są wyraźnie generowane 
przez ciebie - ponieważ wpływasz nimi na pole eteryczne. Właśnie dlatego Gwiezdne Nasiona  
nie muszą robić wiele więcej niż po prostu istnieć, aby oddziaływać w pozytywny sposób na pole, 
wpływając jednocześnie na dynamikę energii i częstotliwości całej egzystencjalnej sfery, takiej jak 
Ziemia. 
 
A im silniejsza jest dusza, z silniejszą częstotliwością wyjściową, tym bardziej wpłynie  
na energetyczne pole, w którym się znajduje. To dlatego Gwiezdne Nasiona wpływają i oddziałują 
na tak wielu ludzi, czasami na tysiące, setki tysięcy lub nawet więcej.  
Twoje myśli są bardzo potężne i zmieniają planetę. Uważaj więc na to co myślisz, i bądź za to 
odpowiedzialny. 
 
Bądźcie silne, drogie Gwiezdne Nasiona, i mądrzy, przebudzeni ludzie. Wasze wysiłki i samo 
wasze istnienie są niezwykle cenne. 
 
Dziękuję za obejrzenie mojego filmu oraz za polubienia i subskrypcję. Bardzo to doceniam. I mam 
nadzieję, że spotkamy się tutaj następnym razem. 
 
Bądźcie zdrowi i dbajcie o siebie. 
Wasza przyjaciółka, 
Mari Swaruu 
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